

Бөлек мектебі: 2004

Әдіскер \_\_\_\_\_

## ЦИКЛУГРАММА

1 апта (26.11-30.11.2018 жс.)

«Жарқамыс» бөбекжай-бағабакшасы, «Балбөбек»

I-ші кіші топ

Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»

Тақырыпша: «Тарихқа саяхат»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма	
<b>Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу</b> Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Танертенгі гимнастика (5 мин).		Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату	Торғайлар мен автокөлік	Осылай бола ма?	Күлше нан (каравай)	Кезқұйрық	Әткеншек
		<b>Дидактикалық міндет.</b> Балаларды дұрыс дыбыстауға үйрету; ауызша берілген белгіге әрекет ету.	<b>Дидактикалық міндет.</b> Логикалық ойлау қабілеттерін дамытуға, айнымалы пікірді байқауға тәрбиелеу.	<b>Дидактикалық міндет.</b> Мәтіннің мазмұнымен сәйкестендіріп қимыл жасауға үйрету; Заттардың түрлі көлемі жайлы түсініктерін нығайту; сөйлеу және қимыл белсендігін дамыту.	<b>Дидактикалық міндет.</b> Балаларды диалог арқылы сөйлесуге қатыстыру; ауызша белгіге жылдам әрекет етуге үйрету.	<b>Дидактикалық міндет.</b> Балаларды асықтай сөйлеуге, өлең жолдарының мазмұнына сәйкестендіріп қимылдар жасауға, ауызша белгіге әрекет етуге үйрету.	
<b>Танғы ас</b>		<b>Жаттығулар кешені</b>					
		Ойын жаттығу (мысалы: Слдырлайды мөлдір су, Мөлдір суға қолыңды жу, Жуынсаң сен ардайым, Таза бетің мандайын)					
<b>Ойындар</b>		Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру					

<p><b>«Ұымдастырылған оқу қызметіне (ҰОЖ) дайындық»</b></p>		<p>«Пішіндерді бояу»</p> <p>Мақсаты: 1. Түстерді тани білуге үйрету.</p>	<p>«Сикырлы суреттер»</p> <p>Ойынның мақсаты: балалардың логикалық ойлау қабілетін, ес, зейін, қабылдау процесстерін дамыту</p>	<p>«Сикырлы қашық»</p> <p>Ойынның мақсаты: заттарды белгілі бір қасиеттері бойынша сарыластыруға, топтастыруға үйрету.</p>	<p>«Көзінді жұмып, қолыңмен анықта»</p> <p>Ойынның мақсаты: Ұзын-қысқа, жуан-жінішке, үлкен-кіші ұғымдарын бекіту</p>	<p><b>Көжек</b></p> <p><b>Дидактикалық міндет.</b> Елең сөзі мен қимылды сәйкестендіруге, ауызша белгіге әрекет етуге үйрету.</p>
<p><b>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</b></p>		<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p>1. Ұзындығы 2.5-2м. ені 20см тақта бойымен жүру. Алға қарай ұмтыла екі аяқтап секіртпемен секіру.</p> <p><b>Қимылды ойын:</b></p> <p>«Көкбар»</p> <p>2. Бір қатармен тізені жоғары көтеріп жүру. Екі қолмен 1-1,25м арақашықтығы себетке допты дәлдеп лақтыру.</p> <p><b>Қимылды ойын:</b></p> <p>«Қуыспақ»</p> <p>3. Шытыршықтың (обруч) ішіне қос аяқпен секіру. Кедергілер</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту.</b></p> <p><b>Такырыбы:</b> «Әке мен бала және ескі құмыра» ертегісі.</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларды ертегі мазмұнын түсінуге қалыптастыру. Берілген сұрақтарды түсініп, жауап беруге дағдыландыру.</p> <p><b>Саусақ театры</b></p> <p>«Отбасы мүшелерін атаймыз»</p>	<p><b>Сенсорика</b></p> <p><b>Такырыбы:</b> «Мұнара»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Үш түсті (текшелер, конустар, цилиндрлер) бөліктерді біртіндеп кемитін, бір өлшемді шарлар мен текшелерден мұнаралар құрастыру.</p> <p><b>Дидактикалық ойын:</b></p> <p>«Түстерін ата»</p>	<p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Такырыбы:</b> «Менім Қазақстаным»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>Қазақстан Республикасы туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру. (рәміздер мен таныстыру)</p> <p><b>Үстел-үсті ойыны:</b></p> <p>«Бөліктерді құрастыру»</p>	<p><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Такырыбы:</b></p> <p>«Мұржадан түтін будақтайды»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>Қарындашпен үзбей ирек сызықтар салу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Дидактикалық ойын:</b></p> <p>«Суретті толлықтыру»</p>

	арасынан жүтүрү.					
	<b>Кимилды ойын:</b> «Мен чемпионмы»					
Серуен:	<b>Туманды бакылау»</b> Максаты: Табиятат кұбылыстарын атагу. Сонын ішінде бүтінгі ауа-райынын өзгерісі туманды бакылату. Ашык және туманды күннің ерекшеліктерін салыстыру. Енбек: Жалпырактардан әртүрлі бейнелер кұрастыру. Балалармен жеке жұмыс: Танысқан дыбыстар бойынша сөздер ойлату. Кимылды ойындар: «Кетіп қалған кім?», «Қояндар мен қасқырлар» Максаты: Рөлдерде ойнай білуге үйрету. Байкампаздыққа, кеңістікті бағдарлауға үйрету. Балалардың өз еріктерімен жасалатын іс-әрекеттері					
Серуеннен орагу.	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті					
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі					
<b>«Тәтті ұйқы»</b>	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату					
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	Жалпак табандылықтың алдын алу максатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Білімді кеңейту және мәдени гигиеналық дағдыларды орындау. Ойын жаттығу (мысалы: Сылдырлайды мөлдір су, Мөлдір суға қолынды жуу. Жуынсаң сен әрдайым, Таза бетің мандайын)					
Бесін ас	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс					
Ойындар, дербес әрекет	Еркін ойындар	Еркін ойындар	Әңгімелесу	«Зейінді бол» Ойынның максаты: Биік және аласа ұғымдарын бекіту; логикалық ойлауын дамыту	«Ұзын-қысқа» Ойынның максаты: өлшемдердің қасиеттерін қабылдауға үйрету; тапсырманы орындауға жаттықтыру	
Баланың жеке даму						

картатөкасына сәйкес жеке жұмыс						
Серуенге дайындық		Кініну; серуенге шығу				
Серуен		Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің балабақшамыз», «Біздің топ»				
Кешкі ас		Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс;				
Балалардың үйге қайтуы	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.	